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1) DAHİLDE İŞLEME REJİMİ HK. (SÜRELİ) 
Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, Dâhilde İşleme Rejiminin (DİR) ihracatçı 

firmalar tarafından daha kolay ve anlaşılabilir hale getirilmesi, DİR kapsamında yaşanan sorunların 

ve zorlukların belirlenmesi, bu sorunların giderilmesine yönelik hususların ortaya konularak çözüme 

kavuşturulması amacıyla yeni bir çalışma başlatıldığı bildirilmektedir. 

 

Yazıda devamla, iştigal alanınıza giren konular hakkında DİR süreçlerine ilişkin 

sorunların, zorlukların önem sırasına göre belirlenerek bunlara ilişkin çözüm önerileri ile görüş ve 

değerlendirmelerinizin bahse konu çalışmada kullanılmak üzere ekte hazırlanan formata uygun 

olarak Bakanlığa iletilmesi ihtiyacının hâsıl olduğu ifade edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN’a sunulacak olan çalışma 

kapsamında kullanılacak olan değerlendirilmelerinizin Bakanlığa iletilmek üzere 21 Ocak 2019 

Pazartesi günü mesai bitimine kadar Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: 

gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi gerekmektedir. 

 

 

EK: 

DİR Sorun Tablo (1 sayfa) 

 

************************************************** 

2) BULGARİSTAN HK. (SÜRELİ) 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden alınan bir yazıya atıfla, Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Işık Yılmaz Batur’un, 21-

22 Ocak tarihlerinde Bulgaristan Ekonomi Bakan Yardımcısı Alexander Manolev ile sınır 

kapılarımızda bir araya gelerek yerinde inceleme çalışması yapmasının öngörüldüğü 

belirtilmektedir. 

 

Bu kapsamda söz konusu toplantıya ilişkin Bakanlığımızın çalışmalarında kullanılmak 

üzere, ülkemiz ile Bulgaristan arasındaki ticari ilişkilere yönelik ihracatçılarımızın söz konusu  

pazarlarda karşılaştığı sorunlar, Türkiye ile Bulgaristan arasındaki ticari ve ekonomik ilişkileri 

geliştirmek amacıyla neler yapılabileceği hususuna ilişkin öneriler ve gerçekleştirilecek toplantı 

esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlar ile bilgi notlarına (firmalardan gelen 

orijinal sorun formları ile birlikte) ihtiyaç duyulduğu belirtilmektedir. 

 

Söz konusu bilgi notlarının 18 Ocak 2019 Cuma günü mesai bitimine kadar TİM’e 

iletilmek üzere Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) 

gönderilmesi gerekmektedir. 

 

 

 

************************************************** 

3) AFGANİSTAN KAMU İHALELERİ HK.  
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığı’ndan alınan bir 

yazıya atıfla, Afganistan Devleti tarafından tüm kamu mallarının tedarikinin gerçekleştirilmesi için 

Afganistan Milli Tedarik İdaresi’nin (National Procurement Authority - NPA) yetkilendirildiği ve 

kamu kurumları ile belediyeler tarafından ihtiyaç duyulacak malların doğrudan tedarik yoluyla bölge 
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ülkelerinden satın alınmasının planlandığı belirtilmekte olup, Afganistan tarafınca ülkemizin söz 

konusu tedarik süreçlerinde ilk tercihler arasında değerlendirildiği kaydedilmektedir. 

 

Bu itibarla, Afganistan Savunma Bakanlığı personelince kullanılacak spor kıyafetleri ve 

ayakkabıları ile Kabil Belediyesi tarafından temin edilmesi öngörülen toplu taşıma otobüsleri ile 

trafik ışık ve levhalarının tedarik süreçleri çerçevesinde, NPA tarafından gerçekleştirilmesi 

öngörülen kamu alımlarına ilişkin belgeler ekte yer almaktadır. (İhale duyurularına:  

https://ageops.net/en/procurement-procedure/announcement/bidding adresinden ulaşılabilmektedir.) 

 

EK: 

(42 sayfa) 

Afganistan Kamu İhaleleri_Ek_Otobüs Tedariği Belgeleri.pdf 

Afganistan Kamu İhaleleri_Ek_Terms of Reference.pdf 

Afganistan Kamu İhaleleri_Ek_Traffic Signal Drawings.pdf 

Afganistan Kamu İhaleleri_Ek_Bill of Quantity.xlsx 

 

************************************************** 

4) DOLANDIRICILIK HK.  
Türkiye İhracatçı Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Darüsselam Büyükelçiliği Ticaret 

Müşavirliği’nden alınan bir yazıya atıfla, Uganda merkezli çalışan dolandırıcıların Güney Afrikalı 

ve Kenyalı firmaların adını kullanarak giriştiği dolandırıcılık faaliyetlerine ilişkin bilgi verilmekte 

olup ilgili yazı ekte sunulmaktadır.  

 

 

EK: 

Ticaret Müşavirliği Yazımız (2 sayfa) 

 

 

************************************************** 

5) TRANS PASİFİK ORTAKLIK ANLAŞMASI (CPTTP) HK.  
Türkiye İhracatçı Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Singapur Ticaret 

Müşavirliğimizden alınan bir yazıya atıfla, “Kapsamlı Yenilikçi Trans Pasifik Ortaklık 

Anlaşması”nın (CPTPP) Singapur’un da içinde bulunduğu yedi ülkenin (Meksika, Japonya, 

Singapur, Yeni Zelanda, Kanada, Avustralya ve Vietnam) onay süreçlerini tamamlamaları ile 

birlikte 30 Aralık 2018 tarihi itibariyle yürürlüğe girdiğini bildiren yazı ve eki Meclisimize 

iletilmiştir.  

 

EK: 

Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması_Ustyazi (2 sayfa) 

Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması_Ek_Singapur Ticaret ve Sanayi Bakanlığı - CPTPPBasın 

Bildirisi.pdf (5 sayfa) 

 

 

************************************************** 

6) MADAGASKAR KORUNMA ÖNLEMİ HK.  
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, malumları olduğu 

üzere Madagaskar Ticaret Önlemleri Ulusal Otoritesi tarafından Dünya Ticaret Örgütü’ne yapılan 

bildirime göre “Makarna” (190219.90 ve 190230.90 Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonları altında 

https://ageops.net/en/procurement-procedure/announcement/bidding
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yer alan) ithalatına karşı 20 Eylül 2018 tarihinde bir korunma önlemi (safeguard measure) 

soruşturması başlatıldığı belirtilmişti.  

 

Bu defa, mezkur soruşturma kapsamında 9 Ocak 2019 tarihli bildirim ile %30 oranında 

geçici önleme hükmedildiği belirtilmiş olup ülkemizin Madagaskar'ın ithalatındaki payının %4 

olarak hesaplanması nedeniyle önleme tabi tutulduğu belirtilmektedir. Ayrıca, anılan soruşturma 

kapsamında 5 Şubat 2019 tarihinde bir kamu dinleme toplantısı (public hearing) gerçekleştirileceği 

bildirilmekte olup katılmak isteyen tarafların katılım taleplerini Madagaskar Ticaret Önlemleri 

Ulusal Otoritesi (ANMCC) tarafına iletmesi gerektiği ifade edilmektedir. Ayrıca, söz konusu 

toplantı kapsamında yazılı görüş vermek isteyen tarafların görüşlerini toplantı tarihinden en az on 

gün önce ANMCC'ye ulaştırması gerektiği belirtilmektedir.  

 

 

 

************************************************** 

7) KAZAK İŞ ADAMLARININ KONYA VE ANKARA ZİYARETİ HK.  
Türkiye İhracatçı Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Kazakistan Uluslararası Ticaret 

Odası’ndan alınan bir yazıya atıfla, 20-23 Ocak 2019 tarihlerinde Ankara ve Konya şehirlerine 

yönelik bir heyet ziyaretinin gerçekleştirileceği iletilmiştir. 

 

Programla ilgili, güncel işadamları listesi ve heyet programı ekte sunulmakta olup, 

ziyaretin Ankara ayağında OSTİM, Konya ayağında ise Konya Ticaret Odası organizasyonuyla 

programların yürütülmesinin öngörülmekte olduğu belirtilmektedir. Ekli listede yer alan Kazak 

firmaların gıda ve ambalajlama makinaları, tekstil makinaları, bayrak kumaşı alımı, bayrak üretimi 

için makinalar, inşaat malzemeleri/makinaları, plastik malzemeler, madencilik ekipmanları ve yedek 

parçaları gibi çeşitli alanlarda alım amacının olduğu ifade edilmektedir. 

  

EK: 

(7 sayfa) 

Heyet Listesi 

Kazakistan Heyeti Programı 

Samruk Tekstil Ekipman Listesi 

 

Heyet organizasyonunda yer alan kişilerin irtibat bilgileri: 

Konya Ticaret Odası, Osman Yunus DOĞAN, 0532 167 79 43 

OSTİM, Kayhan OLANCA, 0533 695 44 51 

Kazak Organizatör, Şagala Hanım, +7 705 204 09 92 

 

 

************************************************** 

 


